
Die Preise verstehen sich pro Appartement / pro Tag bei einem Aufenthalt von mehr als 3 Tagen.
Bei einem Aufenthalt bis zu 3 Tagen berechnen wir einen Zuschlag von € 50,00.
Die Bezahlung erfolgt bei der Anreise in bar.

Preis für 2 Personen pro Tag und
Appartement

Zusätzliche Kosten

Appartementtypen
Vorsaison

01.05. – 30.06.25

Hauptsaison
13.04. - 30.04.25
01.07. - 31.10.25

Für jede
weitere Person

(*)
Endreinigung

2-Zimmer-App. € 59,00 € 63,00

€ 15,00 € 50,00

1-Zimmer-App. € 49,00 € 53,00

* Falls die zusätzliche Person ein Kind ist, dann sind die Kosten vom Alter abhängig und werden 
wie folgt berechnet:

➢ von 0 bis 3 Jahren € 5,00;
➢ von 4 bis 5 Jahren € 10,00;
➢ ab 6 Jahren € 15,00.

Zu den angegebenen Preisen kommen € 2,40 Ortstaxe pro Person (ab 14 Jahren) und Tag hinzu,
welche vor Ort bezahlt wird.

Die 2-Zimmer-Appartements sind wie folgt verfügbar:

➢ in der ersten, zweiten oder dritten Etage mit
➢ einem Schlafzimmer mit Doppelbett und einer Schlafcouch im Wohnzimmer;
➢ einer ausgestatteten Küche (Elektroherd mit 2 Platten, Kühlschrank, Kaffeemaschine und 

Wasserkocher) – weder Backofen noch Toaster;
➢ Bad mit Dusche und WC;
➢ einem oder zwei Balkonen (Süd- und Nordseite).

Die 1-Zimmer-Appartements:

➢ in der ersten oder zweiten Etage mit
➢ einem Wohn-Schlafzimmer mit Doppelbett;
➢ Küche (siehe oben);
➢ Bad mit Dusche und WC;
➢ einem Balkon zur Süd-Ostseite.

Wir bitten um Ihr Verständnis, daß:

➢ am Abreisetag die Wohnungen bis spätestens 10 Uhr geräumt sein müssen (am Wochende
bis spätestens 9 Uhr);

➢ die Wohnungen ab 16 Uhr bezugsfertig sind (am Wochenende ab 17 Uhr);
➢ bei verspäteter Anreise oder vorzeitiger Abreise die gebuchten Tage in Rechnung gestellt 

werden;
➢ Haustiere nicht erlaubt sind.


